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Prishtinë, 14 Mars 2006 
 
 
 

RENDI I DITËS 
 

DËGJIMI PUBLIK PËR DRAFT RREGULLIN PËR PROCEDURËN E 
AUTORIZIMIT PËR NDËRTIMIN E KAPACITETEVE TË REJA PRODHUESE.  
 
 
 
 
10:00 – 10:15              Njoftimi dhe Qëllimi. 
 
10:15 – 10:45              Prezantimi i Draft Rregullit  
 
10:45 – 12:00              Komente (pyetje, sugjerime). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


